Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
ibague;AC Ibagué

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

RGC Orden C/S

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

45016358

53011729

53011740

53011746

53011784

53011799

53011800

53011836

53011952

53011970

53012168

53012170

53012287

STICKYBOOKS S.A.S.

DIAZ MILLAN LUISA GABRIELA

CATANO APONTE JONNATHAN

ORTIZ RUIZ JORGE MARIO

CONTRERAS RODRIGUEZ JUAN SEBASTIAN

JIMENEZ RIVILLAS JUAN FELIPE

CARDENAS URQUIZA DIEGO ENRIQUE

VILLALBA STEWART MARIA VICTORIA

COLORS EDITORES SA S

CHACON PACHON MAURICIO

MORALES MOISES

DURAN RINCON ALFONSO

STACEY VALENCIA HELLMUNTH STEVEN

#

Realizar 50 horas del Taller de Lecturas desde la cuna: Club de
lecturapara primeros lectores y 50 horas del Club para lectores
auto

Realizar montaje (dos dias) y desmontaje (un dia) de la
exposicion VikiOspina: Crénicasvisuales de la transformacion
social en Colom

Realizar 20 horas de tertulias de Jazz, de manera presencial, en
laAgencia Cultural de Ibagué. Se desarrollaran 10 sesiones de
dos h

Realizar el proceso de alistamiento para la catalogacion del
archivodocumental de Dario Echandia, ubicado en la Agencia
Cultural ded

Club de rock: Decibeles. Esta actividad se desarrollara durante
diezsesiones de dos horas.Taller de biblioteca virtual y recursos e

Realizar 20 horas del Club literatura de ciencia
ficcionlatinoamericana: de humanos y otras faunas, en las
instalaciones de laAgenci

Orientar la Conferencia "De los 70,s a los 80’s. Imagenes de luz
enmundos posibles. Fotografia Documental”, de manera
presencial enA

Servicio de disefio, impresion e instalacion, segun corresponda,
endiferentes formatos de piezas divulgativas de programacion y
servi

Club para nifias y nifios: apasionados por el cosmos. Esta
actividad sedesarrollara durante diez sesiones de dos horas.

Servicio de hospedaje y alimentacién para los invitados que
desarrollanlas diferentes actividades de programacion cultural
2024 de |

Realizar Taller titulado: Cinescuela como recurso pedagogico:
Otrasmaneras de apreciar el cine a través de lo sensorial. Se
desarrol

Realizar el Taller de freestyle: debate argumental que rima de
manerapresencial dentro y fuera de las instalaciones de la
Agencia Cu

CcoP

CcoP

COP

Ccop

COP

COP

CcoP

COP

CcopP

CcopP

COP

CcopP

CcoP

4.992.605

9.610.000

1.628.000

1.922.000

8.000.000

3.844.000

1.922.000

2.020.400

4.384.244

1.922.000

1.328.400

1.922.000

961.000



Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
ibague;AC Ibagué

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53012307

53012619

53012625

53012626

53012627

53012678

53012684

53012740

53012749

53012817

53012869

PADILLA SERRATO DANIEL ALBERTO

ECO MUSIC SOUND SAS

MONTANEZ ROJAS JORGE HERNANDO

VARON VILLAREAL AMERICA

QUEVEDO ROMERO ANTONIO ALEXIS

FORERO MORENO FABIAN ALEXANDER

AGUDELO CONTRERAS OSCAR HERNANDO

RONCANCIO MEDINA OSCAR FERNANDO

DIEGO ANDRES GOMEZ REYES

JIMENEZ GARCES JUAN CARLOS

FERRY STEPHEN EDWARD

Orientar 40 horas del Taller de Creacion literaria en cuento
yminicuento: Bestiarios latinoamericanos, de manera presencial
en la Ag

servicio de alquiler, montaje, instalacion, operacion y desmontaje
desonido (Concierto Internacional),

Realizar talleres de Maletas didacticas del Museo del Oro con
enfoqueen lo sensorial (30 horas). Esta actividad se desarrollara
ene

Taller de ilustracion digital. Esta actividad se desarrollara
durantediez sesiones de dos horas.

Realizar la afinacién del piano de la Biblioteca Dario Echandia
para losconciertos de jovenes intérpretes y serie profesionales y
af

Prestar el servicio de ingenieria de sonido para el dia del
concierto dePablo Ziegler Trio, de manera presencial en el Teatro
Tolima

Realizar tertulias tangueras

Realizar Taller de creacién quimeras en papel de manera
presencial en laAgencia Cultural de Ibagué.

Realizar Taller de historietas cortas de manera presencial en la
AgenciaCultural

Realizar Taller: El verano de las golondrinas de manera
presencial en laAgencia Cultural

Orientar la Conferencia Revelaciones de la memoria: Guerra de
Villarrica- Tolima, de manera presencial en la Agencia Cultural de
Iba

CcoP

COP

CcopP

CcopP

COP

CcopP

COP

CcopP

Ccop

CcopP

COP

3.844.000

2.000.000

2.294.000

1.922.000

1.922.000

966.300

961.000

1.153.200

961.000

2.883.000

1.304.900
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